
１ケース
入　数

QL99-50-12
QL99-50-16
QL99-75-12
QL99-75-16

※本仕様は予告なく変更する事がありますので、ご了承下さい。２０１７．２．２８　

        プッシュボルトハンガー
                         PBH－QL５０７５

備　考

JFE　QLデッキ １００個 ３００円/個

対応デッキ 対応型番 定　価商品名・品番



  【特長】
　　　●ＱＬデッキ５０～７５に対応。
　　　●本体も全ネジも、ワンタッチ施工！大幅な時間短縮を実現！
　　　●全ネジは、まっすぐ挿入して少し（１回転未満）回すだけで完全固定完了！
　　　●専用工具（全ネジカッター・全ネジ回し）不要！
　　　●つぶれ・バリ・サビ・汚れ・斜めカット・曲り等、施工しにくい全ネジも全部OK！
　　　●体制が悪い（足場が悪い）場所や、つらい「上向き作業」の時間を大幅に短縮、
　　　　　　ラクラク施工できます！
　　　●取付後でも移動が可能（デッキの長手方向）。取付位置の移動が簡単。
　　　●強固な取付が可能。ガタツキなし。
　　　※取付部分の幅が１７０㎜以下の場合は本体が挿入できませんが、脚部分（デッキ
　　　　　　プレートと接触する部分）を削っていただくことにより、挿入できるようになります。

最大引張強度

３００㎏ｆＰＢＨ－ＱＬ５０７５

対応デッキ

ＪＦＥ（旧 川鉄建材） ＱＬデッキ

対応デッキ品番

QL99-50-12
QL99-50-16
QL99-75-12
QL99-75-16

商品名・品番

プッシュボルトハンガー


